45 100 100 29.75 2975 9 267.75 9 267.75 0 0 0 0 3510.5

5
Weikfield
Baking
Powder

Jar
40 100 100 27.86 2786 6 167.16 6 167.16 0 0 0 0 3120.32

6

Weikfield
Custard
Powder
Vanilla
Flavour
Carton

185 20 20 122.29 2445.8 9 220.12 9 220.12 0 0 0 0 2886.04

Total 540 540 25795.2 2079.2 2079.2 0 0 29953.61

Amount (INR): TWENTY NINE THOUSAND NINE HUNDRED AND FIFTY THREE RUPEES AND SIXTY
ONE PAISE ONLY